

Nr 1603 XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA. ROK A

NIEDZIELA, 11.10.2020 XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA	9:30	Za śp. Pier-Luigi Baffoni
	11:00	1. Za zmarłych Danutę i Wiesława Chilickich, Genowefę i Bronisława Dembskich oraz Władysława Mamulewicza. 2. Za dzieci, które w zeszłym roku przystąpiły do Pierwszej Komunii św.
	19:00	W int. śp. Gertrudy Bendek.
Poniedziałek, 12.10.2020	9:30	W intencji Panu Bogu wiadomej.
Wtorek, 13.10.2020	9:30	O błogosławieństwo Boże i łaskę wiary, dary Ducha św. i opiekę Matki Bożej dla Joshua.
Środa, 14.10.2020	19:00	O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla Jozuego.
Czwartek, 15.10.2020	9:30	W intencji żyjących i zmarłych domu.
Piątek, 16.10.2020	15:00	Intencja wolna KORONKA DO MIŁOSIĘDZIA BOŻEGO.
	19:00	W intencji zmarłej Bernadety Rolak.
Sobota, 17.10.2020	9:30	O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Leokadii Romanowskiej.
	19:00	Intencja wolna.
NIEDZIELA, 18.10.2020 XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA	9:30	Za dusze śp. Józefy i Jana Stankiewiczów oraz śp. Konstancji i Leona – int. Pani Szyszko.
	11:00	Za zmarłego Lechosława Trejestr w I rocznicę śmierci – intencja córki
	19:00	W pewnej intencji

WIADOMOŚCI PARAFIALNE:

BIAŁY TYDZIEŃ

Dziękuję dzieciom wraz z ich rodzicami, które uczestniczyły w liturgii Mszy św. w ramach Białego Tygodnia. Pełny udział we Mszy św. jest najpiękniejszym wyrazem wdzięczności za dar zbawienia i obietnice życia wiecznego, dlatego tym bardziej zachęcam do wierności wiary i Eucharystii, zwłaszcza niedzielnej.

**MSZA ŚW. DZIĘKCZYNNA W INTENCJI
 KS. SENIORA GRZEGORZA
 ALEKSANDROWICZA**

Jak wiadomo od 1 sierpnia br. ks. Grzegorz Aleksandrowicz przeszedł na zasłużoną emeryturę. Z powodu pandemii ustaliliśmy, że ks. Aleksandrowicz poprowadzi jeszcze uroczystości I Komunii św., które zostały podzielone na kilka kolejnych niedziel. W niedzielę 25 października 2020 roku o godz. 11.00 będzie Msza św. dziękczynna za wszystkie lata jego posługi w Bedford. Msza ta to również podziękowanie parafian za wszystkie Boże dary, jakie otrzymali dzięki jego posłudze.

MSZA ŚW. W PIĄTKI O 19:00

Mając świadomość, że możliwość uczestniczenia we Mszy św. w tygodniu dla osób, które pracują i mają obowiązki rodzinne (np. opieka nad dziećmi w drodze do szkoły) jest bardzo ograniczona (tylko w środę), wprowadzam (na próbę!) Mszę św. w piątki o godzinie 19:00.

Propozycja ta będzie kontynuowana w zależności od zainteresowania i zaangażowania naszej społeczności. W przyszłości ta Msza miałaby zastąpić Mszę o 15:00, która byłaby tylko w I Piątki miesiąca.

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o umówienie drogą mailową lub telefoniczną spotkania w kancelarii. Dzieci chrzczymy poza Mszą świętą w prostej ceremonii z możliwym udziałem tylko najbliższej rodziny.

I KOMUNIA 2021

Rodziców zainteresowanych przygotowaniem swoich dzieci do I Komunii św. w 2021 r. proszę o kontakt w celu pobrania wymaganego formularza.

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA

Jest ogromna potrzeba kilku osób, które podjęłyby się trudu posprzątania kościoła raz w tygodniu. Gdyby ktoś chciał się tego podjąć, proszę o kontakt.

Jednocześnie dziękuję Paniom, które w ostatni piątek posprzątały kościół, abyśmy mogli w

czystym kościele uczestniczyć w niedzielnej Mszy św.

ZEBRANIE RADY PARAFIALNEJ

Bardzo dziękuję osobom, które przybyły na spotkanie rady Parafialnej w ostatni czwartek. Jako że kadencja aktualnej Rady Parafialnej wygasa 19 grudnia br., było to ostatnie spotkanie w takim składzie. Po wspomnianej dacie zamierzam powołać oprócz Rady Parafialnej Radę Administracyjną Parafii.

UTRZYMANIE PARAFII

GIFT AID

Na stoliku są do pobrania kopertki dla osób, które podpisały formularze i regularnie wpłacały ofiary. Natomiast dla osób, które wprawdzie podpisały formularz, ale nie wpłacały przez ostatnie dwa lata są do odebrania i zwrot tych podpisanych deklaracji. Zachęcam natomiast inne osoby aby zechciały popisać deklaracje na GIFT AID. Są również do pobrania formularze na SKŁADKI PARAFIALNE jeśli ktoś zrezygnował z deklaracji GIFT AID i dla tych wszystkich osób, które wolą w ten sposób wspierać utrzymanie naszego kościoła.

Bardzo dziękuję za wszystkie ofiary składane na kościół. Ofiary na ten cel można składać do koszyków przy wyjściu z kościoła lub dokonywać przelewu na konto parafii.

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

W ostatnią niedzielę „składka” wyniosła:

Gift Aid: £ 91.00 ; taca: £ 244.00; ofiara parafialna: £ 00.00 - razem: £ 335.00; € 1.00

OTO NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE W ZWIĄZKU Z WYTYCZNYMI KONFERENCJI EPISKOPATU ANGLII I WALII ORAZ RZĄDU WIELKIEJ BRYTANII:

W NIEDZIELE I UROCZYSTOŚCI KOŚCIOŁ BĘDZIE OTWIERANY 30 MINUT PRZED LITURGIĄ, W TYGODNIU 15 MINUT PRZED LITURGIĄ.

Jednym z warunków uczestniczenia w liturgii podczas pandemii jest podanie koniecznych danych kontaktowych w celu przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19.

Proszę, aby każda osoba dorosła pobrała karteczkę, na którą wpisze swoje dane kontaktowe. Dzieci można dopisać do jednego z rodziców. Każda kartka ma swój numer. Raz wypisana kartka oddana wolontariuszowi usprawnia pobieranie tych danych na przyszłość. Podczas kolejnych wizyt w kościele wystarczy podać tylko numer, pod którym znajdują się dane kontaktowe. Proszę, aby wypełnione kartki oddać przy wyjściu z kościoła lub podczas kolejnej wizyty. Proszę, aby zapamiętać numer porządkowy, o który będziemy proszeni przy następnym wejściu do kościoła.

Dziękuję za pracę stewardów i proszę o pomoc kolejne osoby. Nie mamy jeszcze obsadzonych wszystkich godzin otwarcia kościoła. Prosimy, aby ci którzy są w stanie się tego podjąć zgłaszali swoją gotowość – od tego jest uzależnione otwarcie kościoła. Jeżeli takowych stewardów brak, kościół, zgodnie z wytycznymi biskupów Anglii i rządu Wielkiej Brytanii, powinien być zamknięty a liturgia może być sprawowana tylko przy drzwiach zamkniętych.

- **W kościele obowiązkowe jest noszenie maseczki.**
- W każdym kościele ma obowiązywać „ruch jednokierunkowy”.
- Należy **zdezynfekować dłonie** przy wejściu i przy wyjściu z kościoła.
- **Dzieci** nie mogą chodzić po kościele, bardzo proszę, aby cały czas byli przy rodzicach.
- **Komunię św.** Należy podawać wyłącznie w ciszy, przyjmować na stojąco unikając kontaktu fizycznego. Podchodząc do księdza, powinni to robić z **ramionami „na pełnym wyciągnięciu”**, tak aby między kapłanem a uczestnikiem komunii był właściwy odstęp.
- Osoby przyjmujące komunię powinny odpiąć zakrycie twarzy i spożyć Hostię, a następnie założyć maseczkę na twarz przed powrotem do swoich ławek w uporządkowany sposób.
- **TOALETA MUSI POZOSTAĆ ZAMKNIĘTA.**

- Pomieszczenia parafialne pozostają zamknięte, a spotkania grup i inne nabożeństwa czasowo zawieszono. Sprawy kancelaryjne proszę załatwiać wyłącznie telefonicznie i mailowo.